
Zarządzenie Nr 44 a/2009
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia  08 czerwca  2009 roku

w sprawie: 
zmiany Zarządzenia Nr 41/2008 Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 07 lipca 2008 roku w sprawie akceptacji ceny i ogłoszenia wykazu 
nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego, położonych w Gostyninie przy ulicy 
Bierzewickiej i Ziejkowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.  Nr 
261 poz. 2603 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia  8  czerwca  1998  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
zarządzam, co następuje:

§1

W  zarządzeniu  Nr  41/2008  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  07  lipca  2008  roku 
wprowadza się następujące zmiany:

a).  w  §  1  pkt  1  w  części  tabelarycznej,  w  pozycji  1  dotyczącej  ceny  wywoławczej 
nieruchomości w zł., kwotę 239 000,00 + 22% VAT zmienia się na kwotę 184.350,00 zł.
+ 22% VAT,

b).  w  §  1  pkt  1   w  części  tabelarycznej,  w  pozycji  2  dotyczącej  ceny  wywoławczej 
nieruchomości  w zł.,  kwotę 61 000,00 + 22% VAT zmienia  się  na  kwotę  46.875,00 zł.
+ 22% VAT,

§2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 41/2008 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 07 lipca 2008 
roku pozostaje bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 44 a/2009

